Директору МБОУ СШ № 55

	Старостиной Ольге Сергеевне

	от

	(должность)

	(Фамилия, имя, отчество)

	Заявление

	      Прошу выдать справку о сумме заработной платы, иных выплат и вознаграждений за ______ месяца (-ев) 20______ года (_______________________________) на основании ст. 62 «Трудового кодекса Российской Федерации» от 30.12.2001 N 197-ФЗ.

	Количество экземпляров

	.

	Дата подачи:

	«

	»

	20

	г.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)